	БАФ «Метеорит» 
	Кубок Вызова  
	1 тур

	№
	Матч
	Дата
	Чемпионат
	Счёт 

	1
	Бельгия - Турция
	03.06
	Евро-2012
	1-1

	2
	Белоруссия - Франция
	03.06
	Евро-2012
	1-1

	3
	Румыния - Босния и Герц.
	03.06
	Евро-2012
	3-0

	4
	Хорватия - Грузия
	03.06
	Евро-2012
	2-1

	5
	Россия - Армения
	04.06
	Евро-2012
	3-1

	6
	Англия - Швейцария
	04.06
	Евро-2012
	2-2

	7
	Исландия - Дания
	04.06
	Евро-2012
	0-2

	8
	Македония - Ирландия
	04.06
	Евро-2012
	0-2

	9
	Латвия - Израиль
	04.06
	Евро-2012
	1-2

	10
	Португалия - Норвегия
	04.06
	Евро-2012
	1-0

	Последний срок приёма прогнозов:   3 июня   (20.00)


	Исходы 

матчей
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	X
	X
	1
	1
	1
	X
	2
	2
	2
	1


Прогнозы команд

	Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Исходы
	Голы

	Шахтёр 
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	X
	X
	1
	1
	4
	0

	Эдельвейс
	X
	X
	1
	1
	1
	1
	2
	X
	X
	1
	7
	3


	Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Исходы
	Голы

	Звезда
	X
	2
	X
	1
	1
	1
	X
	2
	2
	1
	6
	3

	Арарат
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	X
	X
	1
	5
	2


	Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Исходы
	Голы

	Динамо К
	X
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	X
	2
	1
	7
	2

	Боруссия Д
	X
	2
	2
	1
	1
	1
	2
	X
	X
	1
	5
	0


	Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Исходы
	Голы

	Лацио
	-
	-
	-
	-
	1
	X
	2
	X
	1
	1
	4
	4

	Пахтакор
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0


	Исходы 

матчей
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	X
	X
	1
	1
	1
	X
	2
	2
	2
	1
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РЕГЛАМЕНТ ТУРНИРА
Кубок Вызова (КВ) - предсезонный турнир в основном для команд-новичков Ассоциации или команд, имеющих небольшой опыт участия в наших соревнованиях.
Проводится Кубок Вызова в период межсезонья. 
Первый Кубка Вызова разыграют 8 команд ( по 4 в каждой из двух групп). 
Победители групп, которые определятся по круговой системе, сыграют в финале. 
А команды, занявшие вторые места в группах, сыграют в матче за 3 место.
Все игры первого КВ проходят на нейтральных полях.
Группа "А"
Шахтёр 
Эдельвейс
Звезда
Арарат
Группа "Б"
Динамо К
Боруссия Д
Лацио
Пахтакор
Матчи Кубка Вызова не учитываются в Рейтинге клубов и Рейтинге игроков 
